ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КЗЫЛ-ЯРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

КЫЗЫЛЪЯР

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ       КАРАР

             «25» марта 2022 г.                 с. Кзыл-Яр                   № 3

О внесении дополнений в Перечень

главных администраторов доходов

бюджета Кзыл-Ярского сельского поселения,

утвержденный постановлением

сельского поселения от 17.12.2021г. №15

утверждении перечня главных

администраторов доходов бюджета

Кзыл-Ярского сельского поселения»

В соответствии с абзацем четвертым пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного

кодекса Российской Федерации Исполнительный комитет  Кзыл-Ярского сельского

поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета Кзыл-

Ярского сельского поселения, утвержденный постановлением Исполнительного

комитета Кзыл-Ярского сельского поселения от 17.12.2021г. №15 «Об утверждении

перечня главных администраторов доходов бюджета Кзыл-Ярского сельского

поселения», следующие изменения:

раздел 803 «Финансово-бюджетная палата Бавлинского муниципального

района» дополнить строками следующего содержания:

«803 2 02 40014 10 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам сельских поселений из бюджетов

муниципальных районов на осуществление части

полномочий по решению вопросов местного

значения в соответствии с заключенными

соглашениями

803  2 02 49999 10 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам сельских поселений»;

2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на

правоотношения, возникающие с 1 января 2022 года.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на сайте

Бавлинского муниципального района (http://www.bavly.tatarstan.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                               Э.А. Сафина

http://www.pravo.tatarstan.ru/
http://www.bavly.tatarstan.ru/